0001-1008018402/07/2025 603086402 R-0433-01245597 20,738.72 9,662.40 0.00 0.00 0.00 30,401.12
50-MERC.GRAL.

0001-1008020602/07/2025 603102271 R-0433-01245907 12,440.68 4,000.00 0.00 0.00 0.00 16,440.68
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 603166371 Remito: 0001-10080245

ORIGINAL

SON PESOS OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 83/100

TOTAL $ 875,443.83Percep.
II.BB.

722,268.36 1,499.11
SUB

TOTAL
151,676.3621.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  9143987

Cuenta : 014605
0001-1008020702/07/2025 603103271 R-0433-01245970 12,440.68 4,000.00 0.00 0.00 0.00 16,440.68

0001-1008020802/07/2025 603104071 R-0433-01245972 12,843.80 4,000.00 0.00 0.00 0.00 16,843.80

[...]

0001-1008025203/07/2025 603172771 R-0433-01247416 12,440.68 4,000.00 0.00 0.00 0.00 16,440.68
50-MERC.GRAL.

0001-1008024503/07/2025 603166371 R-0433-01247420 70,383.45 46,871.16 0.00 0.00 0.00 117,254.61
74-ELEM.DE SEGURIDAD

Observaciones:

NIC: 603166371 Remito: 0001-10080245

ORIGINAL

SON PESOS OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 83/100

TOTAL $ 875,443.83Percep.
II.BB.

722,268.36 1,499.11
SUB

TOTAL
151,676.3621.00%

TOTAL DE GUIAS : 22

Ctrol.:  9143987